TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024
Processo Adm: Nº 055/2024

Objeto: Aquisição de materiais esportivos, destinados a atender às necessidades do Programa Geração Esporte, promovido pela Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Social – Sedese e executado pela Subsecretaria de Esportes – Subesp.

Empresas vencedoras valor total: R$ 38.424,20 (trinta e oito mil e quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte centavos): 100 SPORTS EIRELI (29761115000180) com os lotes: 7,
8, 9, 24, 25 no valor total de R$ 5.406,00 (cinco mil e quatrocentos e seis reais). TRZ COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA (49681792000104) com os lotes: 2, 3, 20, 21, 28
no valor total de R$ 2.548,00 (dois mil e quinhentos e quarenta e oito reais). UNIFORMES DIAS EIRELI-EPP (10638444000100) com os lotes: 26 no valor total de R$ 20.712,00
(vinte mil e setecentos e doze reais). VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA (52755750000177) com os lotes: 1, 4, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 22, 23 no valor total de
R$ 8.456,60 (oito mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos). TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (02441945000174) com os lotes: 18, 19 no valor total
de R$ 479,00 (quatrocentos e setenta e nove reais). AQUARELA COMÉRICIO E SERVIÇOS EIRELI (18905288000109) com os lotes: 27 no valor total de R$ 822,60 (oitocentos e
vinte e dois reais e sessenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO MUNICIPAL Nº 3877/2020, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CÓRREGO FUNDO (MG), segunda-feira, 4 de novembro de 2024

DANILO OLIVEIRA CAMPOS
AUTORIDADE COMPETENTE